GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECITEC – SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNEMAT – UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas

 Av. Ranulpho Paes de Barros Bairro: Olaria, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000.
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203

e-mail: fabis.nvx@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 068/2013-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2013 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de

1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007 e Lei Complementar Estadual n°. 320, de

30 de junho de 2008, torna pública o RESULTADO FINAL do processo seletivo referente ao

EDITAL Nº 068/2013 – UNEMAT, Campus Universitário de Nova Xavantina, conforme segue

abaixo.

CURSO GRANDE
ÁREA

ÁREA NOME DO
CANDIDATO

NOTA
PE

NOTA
PD

NOTA
AT

PF SITUAÇÃO

Turismo
Ciências
Sociais

Aplicadas

Administração
, Ciências

Contábeis e
Turismo

(Turismo)

Heblius

Pinheiro de

Mello
NC NC NC NC Reprovado

Débora Moreira

Mello 7,33 5,50 - 12,83 Reprovado

Deisy Martins

dos Santos

Tolotti
7,93 7,42 2,0 17,35 Aprovado

PE = prova escrita; PD = prova didática; AT = atribuição de títulos; PF = pontuação final; NC = não compareceu

     Nova Xavantina, 14 de outubro de 2013.

Ary Gertes Carneiro Junior

Diretor da Faculdade C. Agr., Biol. e S. Aplicadas
UNEMAT – Campus de Nova Xavantina

Portaria n. 1347/2013